
DOTACE ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci ze státní 
rozpočtu pro rok 2009 na poskytování sociálních služeb

Evidenční číslo          

OBSAH FORMULÁŘE:

1. Identifikační údaje
2. Informace o systému financování sociálních služeb v kraji
3. Informace o posuzování žádostí poskytovatelů sociálních služeb pro rok 2009
4. Souhrn požadavků poskytovatelů dle jednotlivých druhů služeb, včetně základních charakteristik těchto 
služeb, a návrhu dotací pro rok 2009
5. Přílohy k žádosti
6. Podpis ředitele/ředitelky krajského úřadu

1. Identifikační údaje
1.1 Název kraje: Jihočeský kraj
1.2 Adresa:

Kraj: Jihočeský kraj
Obec: České Budějovice
Část obce: České Budějovice PSČ: 37076
Ulice: U Zimního stadionu č. p.: 1952 č. o.: 2
Telefon: +420 386 720 600 Fax: +420 386 359 007
Internet: www.kraj-jihocesky.cz E-mail: studenovsky@kraj-jihocesky.cz

1.3 IČ: 70890650
1.4 Ředitel(ka) krajského úřadu

1. Jméno: Luboš Příjmení: Průša Titul : JUDr.
1.5 Kontaktní osoba:

Jméno: Petr Příjmení: Studenovský Titul : Mgr.
Telefon: 386720601 E-mail: studenovsky@kraj-jihocesky.cz

1.6 Číslo účtu: 170320242/0300 Název banky: ČSOB
2. Informace o systému financování sociálních služeb v kraji
Sociální služby jsou v Jihočeském kraji financovány prostřednictvím:
1. GP na podporu terénních sociálních služeb
2. GP Podpora a rozvoj protidrogové politiky v JČ v roce 2008
3. Podpora minimální sítě protidrogových služeb na území Jihočeského kraje 
4. Podpora sociálního začleňování národnostních menšin, cizinců a azylantů 
na území Jihočeského kraje pro rok 2008, 1 mil.Kč

Dále Jihočeský kraj vyhlásil:
1. GP na podporu služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách
2. GP Podpora propagace zdravého životního stylu

Do oblasti sociálních služeb z rozpočtu kraje proudí také investice - v 
roce 2008 se jednalo o výši 56.377.210,- Kč a dále provozni prostředky ve 
výši 46.399.000,- Kč.

Strana: 1



3. Informace o posuzování žádostí poskytovatelů sociálních služeb pro rok 2009
Žádost o dotaci ze státního rozpočtu na sociální služby pro rok 2009 podalo 
celkem 127 žadatelů.
Celková výše požadavku od poskytovatelů sociálních služeb činí 
721.102.619,- Kč.
Souhrnný požadavek od poskytovatelů sociálních služeb v Jihočeském kraji 
(po krácení a po odečtení neuznatelných nákladů) činí 701.789.614,-Kč.

Nejdříve bylo provedeno formální hodnocení žádostí, které provedly 2 
pracovnice Krajského úřadu Jihočeského kraje (dále KÚ JčK), odboru 
sociálních věcí a zdravotnictví. U dvou žadatelů nebyla splněna formánlní 
kritéria. Formální kritérium č. 4 (tj. jsou dodány všechny povinné přílohy 
k žádosti) není splněno u žadatele KOČÍ-INVEST, a.s., dále u žadatele Střep 
- středisko poradenství a péče o osoby se zdr. postižením není splněno 
formální kritérium č. 6 (tj. písemná žádost je podána ve stanoveném 
termínu). I přesto byly tyto žádosti zhodnoceny a návrh výše dotace je 
uveden v přiloženém hodnotícím formuláři.

Pro účely věcného posouzení jednotlivých žádostí včetně návrhu výše dotace 
byla ustanovena 9ti členná hodnotící komise a to Rozhodnutím ředitele 
Krajského úřadu Jihočeského kraje. Tato komise byla složena ze zaměstnanců 
krajského úřadu a členů samosprávy. Věcné posouzení bylo prováděno s 
ohledem na Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb Jihočeského kraje pro 
léta 2008-2010 (vč. jeho aktualizace) a s přihlédnutím na hodnotící 
kritéria daná metodikou a zásadami.

Strana: 2



4. Souhrn požadavků poskytovatelů dle jednotlivých druhů služeb, včetně základních charakteristik těchto služeb, a návrhu dotací pro rok 2009

IČO Název 
organizace

Číslo 
registrace 

služby
Název služby Druh služby Cílová skupina Kapacita 

celkem
Kapacita 

lůžka

Struktura uživatelů - 
zařazení dle stupňů 

závislosti
1 2 3 4 Ost.

Přepočtený 
počet 

pracovníků

Přepočten
ý počet 

pracovníků 
v přímé 

péči

Náklady 
na službu 

celkem

Požadavek 
na MPSV 
celkem

Úhrady 
uživatel

Fondy 
zdravot. 

pojišťoven

Dotace, 
příspěvky – 
kraj, obec

Dotace 
MPSV 2008

Návrh 
podpory

Komentář k návrhu 
podpory

00245801 Obec Brloh 416809 obec Brloh pečovatelská služba senioři 25 0 0 0 0 0 25 1,1 1,1 471500 325 500 50000 0 96000 210000 275500 viz. hodnotící formulář 2009
00245895 Město Horní 

Planá
3535123 Terénní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 25 0 5 2 1 1 16 1,1 1,1 370250 262 250 11000 0 67000 100000 236250 viz. hodnotící formulář 2009

00245941 Město Kaplice 9134621 Pečovatelská služba Města 
Kaplice pečovatelská služba senioři 70 0 15 10 5 0 40 5,0 4,0 1537237 400 000 90000 0 1047237 200000 395000 viz. hodnotící formulář 2009

00245950 Městys Křemže 1494527 Terénní služba poskytovaná 
dle potřeb uživatelů pečovatelská služba          19 0 19 0 0 0 0 1,1 1,0 448400 313 700 40000 0 94700 130000 243000 viz. hodnotící formulář 2009

00245984 Obec Loučovice 3704031 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 23 0 0 0 0 0 23 2,0 2,0 598200 598 200 0 0 0 0 515200 viz. hodnotící formulář 2009
00246182 OBEC VĚTŘNÍ 3589324 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 70 0 13 5 3 1 48 3,3 3,3 1477055 1 127 055 160000 0 0 750000 1127055 viz. hodnotící formulář 2009
00246191 Město Vyšší 

Brod
5529793 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 70 0 5 5 2 1 57 3,1 2,6 841400 695 800 100000 0 45600 302000 695800 viz. hodnotící formulář 2009

00246875
Město 
Jindřichův 
Hradec

6155636 Domov pro matky s dětmi azylové domy osoby v krizi 35 17 0 0 0 0 0 5,5 4,5 2379250 2 229 250 150000 0 0 1000000 2205250 viz. hodnotící formulář 2009

00247138 Město Nová 
Bystřice

7012398 Terénní sociální služby pečovatelská služba senioři 30 0 5 0 0 0 25 1,0 1,0 551250 531 250 20000 0 0 210000 531250 viz. hodnotící formulář 2009

00247561
Pečovatelské 
služby Města 
Suchdol nad 
Lužnicí

1555372 Pečovatelské služby Města 
Suchdol nad Lužnicí pečovatelská služba senioři 15 0 15 0 0 0 0 1,1 1,1 422100 338 100 54000 0 30000 0 338100 viz. hodnotící formulář 2009

00250023 Město Protivín 9072895 Pečovatelská služba Protivín pečovatelská služba senioři 65 0 9 6 1 2 47 3,1 3,1 957000 580 000 150000 0 227000 286000 580000 viz. hodnotící formulář 2009

00252069 Město Bechyně
4084914 Poskytovatelem služby je 

obec. Peč. služba není 
samostatnou organizací ani 
nemá právní subjektivitu.

pečovatelská služba senioři 55 0 40 9 5 1 0 2,5 2,5 947700 490 000 52000 0 405700 363000 490000
viz. hodnotící formulář 2009

00252557 Město Mladá 
Vožice

3022700 pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 52 0 9 6 3 0 34 2,5 2,4 760300 400 000 165000 0 195300 200000 400000 viz. hodnotící formulář 2009

00425851
Oblastní spolek 
Českého 
červeného kříže 
České 
Budějovice

2211877 Pečovatelská služba OS 
ČČK České Budějovice pečovatelská služba senioři 230 0 205 20 4 1 0 15,3 13,8 7780251 4 368 044 1301550 0 1110657 1360000 4365944 viz. hodnotící formulář 2009

00477095
Domov pro 
seniory 
Stachy-Kůsov

9891915 Domov pro seniory 
Stachy-Kůsov domovy pro seniory senioři 130 130 35 56 15 15 9 74,0 52,5 34486000 13 329 000 17800000 1800000 1060000 12759600 13329000 viz. hodnotící formulář 2009

00477109
Domov seniorů 
Mistra Křišťana 
Prachatice

8313175 domov pro seniory domovy pro seniory senioři 100 100 33 14 12 26 15 54,0 35,0 30160000 11 780 000 14840000 930000 1550000 9016000 11780000 viz. hodnotící formulář 2009

00499277 Fond 
ohrožených dětí

9806094 Pomoc sociálně ohrožených 
dětem a rodinám v regionech 
České Budějovice, Český 
Krumlov, Kaplice, Prahatice, 
Třeboň a Vimperk

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 900 0 0 0 0 0 0 3,5 2,0 896620 770 000 0 0 126620 600000 770000

viz. hodnotící formulář 2009

4024620 Pomoc sociálně ohroženým 
dětem a rodinám v regionu 
Tábor

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 760 0 0 0 0 0 0 1,0 1,0 400200 340 000 0 0 60200 250000 340000

viz. hodnotící formulář 2009

6287517 Azylový dům pro rodiny s 
dětmi v Jeníčkově Lhotě azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 40 10 0 0 0 0 0 2,0 2,0 1068040 770 000 180000 0 118040 500000 770000 viz. hodnotící formulář 2009

00665746
Domov 
důchodců Horní 
Planá

3146752 Domov důchodců Horní 
Planá domovy pro seniory senioři 75 75 18 31 20 4 2 50,1 23,6 25161728 10 187 350 12474378 1300000 700000 9586000 10187350 viz. hodnotící formulář 2009

8341488 Domov důchodců Horní 
Planá domovy pro seniory senioři 35 35 6 15 8 6 0 10,9 9,4 4868272 1 812 650 2355622 700000 0 116000 1812650 viz. hodnotící formulář 2009

00666238

Domov pro 
seniory Hvízdal 
České 
Budějovice,přís
pěvková 
organizace

3195464 odlehčovací služby odlehčovací služby senioři 2 2 0 0 2 0 0 1,2 1,1 616967 95 999 380000 34000 95968 64000 95999 viz. hodnotící formulář 2009
2911995 domovy pro osoby se 

zdravotním postižením domovy pro osoby se ZP osoby s tělesným postižením 70 70 0 19 26 25 0 47,3 35,8 20501706 5 322 087 12200000 1195000 1406619 5286000 5322087 viz. hodnotící formulář 2009

5354348 domovy pro seniory domovy pro seniory senioři 163 163 25 25 23 20 70 74,4 44,4 36789168 11 448 476 16010000 2783000 5668692 5680000 11448476 viz. hodnotící formulář 2009
6331339 domovy se zvláštním 

režimem
domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 35 35 0 10 12 13 0 32,1 25,7 12952035 3 418 631 6100000 598000 2648404 2120000 3418631 viz. hodnotící formulář 2009

00666246
Domov pro 
seniory 
Chvalkov

4956295 Domov pro seniory Chvalkov domovy pro seniory senioři 49 49 14 8 4 23 0 36,3 20,8 17590000 7 643 000 7800000 1180000 400000 6772000 7643000 viz. hodnotící formulář 2009

00666254
Domov pro 
seniory Horní 
Stropnice

5212275 Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 45 45 8 17 8 12 0 30,5 16,0 14165600 5 307 600 7380000 1150000 200000 4635400 5307600 viz. hodnotící formulář 2009

00666262
Domov 
důchodců Dobrá 
Voda

8198907 Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 253 254 44 64 68 61 16 141,6 99,8 68794184 26 048 638 37936280 3557400 1251866 21159100 26048638 viz. hodnotící formulář 2009
5491814 Domov se zvláštním 

režimem
domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 46 46 4 17 12 13 0 25,6 18,1 12426816 4 705 362 6852720 642600 226134 3672000 4705362 viz. hodnotící formulář 2009

00666271
Domov Libníč a 
Centrum 
sociálních 
služeb Empatie

3259412 Domov se zvláštním 
režimem Libníč

domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 110 110 49 50 7 1 3 79,2 57,4 40481114 21 562 835 11447000 4200000 2299279 19208000 21562835 viz. hodnotící formulář 2009

5892031 Denní stacionář Empatie 
České Budějovice denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 28 0 6 9 10 3 0 9,6 6,6 4066327 2 992 487 806000 0 207340 2028600 2992487 viz. hodnotící formulář 2009

4309156 Týdenní stacionář Empatie 
České Budějovice týdenní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 24 24 6 7 10 1 0 14,4 11,6 6042418 3 299 546 1550000 66000 1066372 3851800 3299546 viz. hodnotící formulář 2009

4959409 Chráněné bydlení Empatie 
České Budějovice chráněné bydlení osoby s mentálním 

postižením 24 24 5 16 3 0 0 11,9 9,0 5033704 2 642 403 2232000 0 98801 2257900 2642403 viz. hodnotící formulář 2009

9435573 Sociálně terapeutické dílny 
Libníč sociálně terapeutické dílny osoby s chronickým 

duševním onemocněním 15 0 0 0 0 0 0 2,4 1,5 1140577 925 821 0 0 206056 0 925821 viz. hodnotící formulář 2009

00666289 Pečovatelská 
služba

4655439 Středisko pro rodinu a 
mezilidské vztahy odborné sociální poradenství osoby v krizi 3100 0 0 0 0 0 0 7,8 2,0 4209000 3 712 000 0 0 272000 2200000 2900000 viz. hodnotící formulář 2009

00666319
Centrum 
sociální pomoci 
Vodňany

4139427 CSP Vodňany, domov pro 
seniory domovy pro seniory senioři 70 70 24 16 14 16 0 39,8 26,2 19006335 6 528 735 5765000 908100 840000 5150000 6528735 viz. hodnotící formulář 2009

2143602 CSP Vodňany, pečovatelská 
služba pečovatelská služba senioři 103 0 0 0 0 0 103 6,2 3,8 2481230 1 031 230 1210000 0 240000 850000 981230 viz. hodnotící formulář 2009

9894367 CSP Vodňany, domov pro 
osoby se zdravotním 
postižením

domovy pro osoby se ZP osoby se zdravotním 
postižením 10 10 5 3 1 0 1 5,0 3,0 2363657 1 242 257 600000 100900 120000 808000 1197107

viz. hodnotící formulář 2009

00668109 Domov pro 
seniory

4274986 Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 87 87 41 18 14 12 2 53,6 27,0 25144000 9 100 000 13100000 1500000 0 7934500 9100000 viz. hodnotící formulář 2009

14501791 Občanské 
sdružení Rybka

8259451 Azylový dům Rybka azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 70 50 0 0 0 0 0 4,8 2,8 2650000 2 250 000 400000 0 0 1617900 2239000 viz. hodnotící formulář 2009

245836 Město Český 
Krumlov

6801702
Dům na půl cesty domy na půl cesty

osoby do 26 let věku 
opouštějí školská zař. pro 
výkon ústav. nebo ochran. 
výchovy…

7 7 0 0 0 0 0 0,5 0,5 841000 681 000 160000 0 0 648000 681000
viz. hodnotící formulář 2009

2977425 Domov pro matky s dětmi azylové domy osoby v krizi 15 15 0 0 0 0 0 0,5 0,5 543000 463 000 80000 0 0 451000 463000 viz. hodnotící formulář 2009

25154389
Domy s 
pečovatelskou 
službou o.p.s

4475648 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 210 0 91 29 7 5 78 12,1 7,3 3062000 2 172 000 650000 0 240000 1930000 2172000 viz. hodnotící formulář 2009
2409597 Tísňová péče tísňová péče senioři 90 0 32 22 9 2 25 4,6 4,4 1312000 696 000 50000 0 566000 254600 696000 viz. hodnotící formulář 2009
4710877 Odlehčovací služby odlehčovací služby senioři 10 4 1 3 5 1 0 3,3 3,1 716000 323 000 200000 0 193000 200000 303000 viz. hodnotící formulář 2009

25154541

Česká 
maltézská 
pomoc 
Suverénního 
řádu 
maltézských 
rytířů, pod 
patronátem 
Velkopřevorství 
českého, 
středisko České 
Budějovice, 
obecně 
prospěšná 
společnost

3168284 Doprovázení dětí a mládeže 
s postižením do spec.škol a 
zařízení soc.péče v Českých 
Budějovicích 

průvodcov. a předčitatelské 
sl.

osoby s kombinovaným 
postižením 55 0 7 14 21 13 0 3,0 2,0 1575550 863 500 400000 0 250000 476600 863500

viz. hodnotící formulář 2009

25154621 Cheiron T, 
o.p.s.

6556563
Komunitní centrum pro děti a 
mládež Cheiron T v Táboře

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

1300 0 0 0 0 0 0 6,0 4,2 2301400 1 749 500 0 0 185000 1100000 1709500
viz. hodnotící formulář 2009

25158058
CENTRUM 
PRO POMOC 
DĚTEM A 
MLÁDEŽI o.p.s.

4828907 Streetwork pro města Český 
Krumlov a Kaplice terénní programy

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

550 0 0 0 0 0 0 2,2 2,2 906598 240 000 0 0 446598 200000 240000
viz. hodnotící formulář 2009

7117323 nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež osoby v krizi 3600 0 0 0 0 0 0 1,6 1,6 786800 283 500 0 0 253300 250000 283500 viz. hodnotící formulář 2009

4611237
Viktorie terénní programy

osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou 
tímto způsobem života 
ohroženy

960 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 267320 139 200 0 0 113120 130000 139200
viz. hodnotící formulář 2009

25193660
Linka důvěry 
České 
Budějovice 
o.p.s.

8320841 Linka důvěry České 
Budějovice o.p.s. telefonická krizová pomoc osoby v krizi 1200 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 726635 726 635 0 0 0 514000 726635 viz. hodnotící formulář 2009

26018888 Domov sv. 
Anežky, o.p.s.

9375851 Domov sv. Anežky - centrum 
pracovní a sociální 
rehabilitace - sociální 
rehabilitace

sociální rehabilitace osoby s mentálním 
postižením 30 10 0 0 0 0 0 3,5 2,0 1380400 1 150 400 230000 0 0 873100 1150400

viz. hodnotící formulář 2009

2377898 Domov sv. Anežky - centrum 
pracovní a sociální 
rehabilitace - sociálně 
terapeutické dílny

sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 
postižením 24 0 0 0 0 0 0 2,8 1,7 867600 809 400 0 0 0 500000 700000

viz. hodnotící formulář 2009

3051801 Domov sv. Anežky - terénní 
sociální služby - podpora 
samostatného bydlení

podpora samostatného 
bydlení

osoby s mentálním 
postižením 8 0 5 0 0 0 3 0,7 0,4 245400 202 400 25000 0 18000 90600 202400

viz. hodnotící formulář 2009

26026848
Tyflokabinet 
České 
Budějovice, 
o.p.s.

4576938 Odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby se zrakovým 
postižením 1060 0 0 0 0 0 0 2,2 1,5 822000 693 000 12000 0 25000 528000 693000 viz. hodnotící formulář 2009

3281697 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace osoby se zrakovým 
postižením 821 0 0 0 0 0 0 3,9 2,0 1626200 1 422 000 56000 0 31500 524700 1422000 viz. hodnotící formulář 2009

4843535 Průvodcovská a 
předčitatelská služba

průvodcov. a předčitatelské 
sl.

osoby se zrakovým 
postižením 21 0 7 5 1 0 8 2,4 2,0 756500 670 500 20000 0 14000 457000 670500 viz. hodnotící formulář 2009

26064073
„Dětský 
stacionář 
Světluška, 
o.p.s.

7588305 Dětský stacionář Světluška, 
o.p.s. - Denní stacionář denní stacionáře osoby s kombinovaným 

postižením 24 0 0 0 12 12 0 14,2 9,9 4766565 3 516 565 800000 0 20000 1179600 3516565 viz. hodnotící formulář 2009

3649262 Dětský stacionář 
Světluška,o.p.s. - Týdenní 
stacionář

týdenní stacionáře osoby s kombinovaným 
postižením 6 6 0 0 0 6 0 9,2 6,1 2665150 2 045 150 360000 100000 10000 3139400 1900000

viz. hodnotící formulář 2009

26077540 Jihočeská 
rozvojová o.p.s.

8144524 Občanská poradna při 
Jihočeské rozvojové o.p.s. odborné sociální poradenství osoby v krizi 900 0 0 0 0 0 0 2,3 2,0 1529317 1 165 319 0 0 0 350000 1165319 viz. hodnotící formulář 2009

26095181 Nemocnice 
Strakonice, a.s.

9118368 pobytové sociální služby 
osobám, které se neobejdou 
bez pomoci jiné osoby

soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. osoby s chronickým 
onemocněním 16 8 0 4 6 6 0 6,0 5,8 2273120 1 435 580 325082 191330 0 0 805580

viz. hodnotící formulář 2009

26095190 Nemocnice 
Písek, a.s.

3254967 Sociální služby poskytované 
ve zdravotnických zařízeních 
ústavní péče

soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. senioři 20 4 0 4 5 6 5 4,1 3,9 1447118 367 923 858000 221195 0 432000 367923
viz. hodnotící formulář 2009

26520851 Farní charita 
Protivín

6186829
Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

30 0 0 0 0 0 0 3,3 2,5 1607770 1 519 770 0 0 35000 480000 1519770
viz. hodnotící formulář 2009

26520991 Oblastní charita 
Třeboň

7064173 Občanská poradna odborné sociální poradenství osoby v krizi 430 0 0 0 0 0 0 1,8 1,4 569420 511 420 0 0 10000 385000 511420 viz. hodnotící formulář 2009
1650965 Pečovatelská služba Astra - 

plnohodnotný život seniorů a 
zdravotně postižených

pečovatelská služba senioři 40 0 20 12 3 0 5 2,5 2,2 625914 305 914 240000 0 50000 200000 305914
viz. hodnotící formulář 2009

9032372 Odlehčovací služba Astra - 
plnohodnotný život seniorů a 
zdravotně postižených

odlehčovací služby senioři 10 0 0 0 1 9 0 2,1 1,8 554546 224 546 280000 0 30000 105200 224546
viz. hodnotící formulář 2009

26538776 FOKUS - Písek 6725396 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace osoby s chronickým 
duševním onemocněním 75 0 0 0 0 0 0 7,0 5,0 2083820 1 711 620 0 0 339200 1049300 1706620 viz. hodnotící formulář 2009

26584859
Občanské 
sdružení 
Háječek

8573258 Kontaktní a doléčovací 
centrum pro drogovou 
závislost

kontaktní centra
osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

7500 0 0 0 0 0 0 3,5 2,8 1947250 532 250 0 0 690000 502000 532250
viz. hodnotící formulář 2009

Strana: 3



26587955 MESADA

6200956 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace osoby se zdravotním 
postižením 25 0 0 0 0 0 0 2,5 1,9 787556 727 878 0 0 30000 0 726278 viz. hodnotící formulář 2009

9042274 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace osoby se zdravotním 
postižením 45 0 0 0 0 0 0 1,9 1,5 673876 588 876 0 0 50000 0 587276 viz. hodnotící formulář 2009

2966296 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace osoby se zdravotním 
postižením 45 0 0 0 0 0 0 2,3 1,8 709888 639 888 0 0 50000 0 639488 viz. hodnotící formulář 2009

7850918 Centrum pro seniory a osoby 
se zdravotním postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 40 0 0 0 0 0 0 2,1 1,6 535507 400 507 0 0 100000 235000 400007
viz. hodnotící formulář 2009

4942982 Osobní asistence osobní asistence osoby se zdravotním 
postižením 10 0 2 1 2 3 2 1,9 1,5 485661 205 241 225420 0 50000 0 205241 viz. hodnotící formulář 2009

2386214 Osobní asistence osobní asistence osoby se zdravotním 
postižením 8 0 0 1 4 3 0 3,7 3,4 1016054 448 334 512720 0 50000 768000 446834 viz. hodnotící formulář 2009

26591022 INKANO Písek 
o.s.

4172499 Občanská poradna INKANO 
Písek odborné sociální poradenství osoby v krizi 1400 0 0 0 0 0 0 2,0 2,0 694550 592 850 0 0 86700 325000 592850 viz. hodnotící formulář 2009

26594463
Centrum pro 
zdravotně 
postižené 
Jihočeského 
kraje o. s.

6431325 Sociální poradny - Centrum 
pro zdravotně postižené JK 
o. s. pracoviště v Českých 
Budějovicích

odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 
postižením 390 0 0 0 0 0 0 2,8 1,5 892655 777 385 0 0 40000 421600 777385

viz. hodnotící formulář 2009

2863115 Sociální poradny - Centrum 
pro zdravontě postižené JK 
o. s., pracoviště v Českém 
Krumlově

odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 
postižením 800 0 0 0 0 0 0 3,0 1,3 715957 618 597 0 0 10000 436200 618597

viz. hodnotící formulář 2009

3625886 Sociální poradny - Centrum 
pro zdravotně postižené JK 
o. s., pracoviště v 
Jindřichově Hradci

odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 
postižením 650 0 0 0 0 0 0 2,9 1,6 638339 605 987 0 0 0 375400 605987

viz. hodnotící formulář 2009

4336972 Sociální poradny - Centrum 
pro zdravotně postižené JK 
o. s., pracoviště v Písku

odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 
postižením 300 0 0 0 0 0 0 2,8 1,3 700182 650 230 0 0 0 371700 650230

viz. hodnotící formulář 2009

9171996 Sociální poradny - Centrum 
pro zdravotně postižené JK 
o. s., pracoviště v 
Prachaticích

odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 
postižením 220 0 0 0 0 0 0 3,3 1,5 793518 759 658 0 0 13860 529000 759658

viz. hodnotící formulář 2009

9280977 Sociální poradny - Centrum 
pro zdravotně postižené JK 
o. s., pracoviště ve 
Strakonicích

odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 
postižením 380 0 0 0 0 0 0 4,3 1,0 1151172 917 415 0 0 0 317700 917415

viz. hodnotící formulář 2009

8373801 Sociální poradny - Centrum 
pro zdravotně postižené JK 
o. s., pracoviště v Táboře

odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 
postižením 140 0 0 0 0 0 0 2,3 1,5 597675 565 085 0 0 5000 317400 565085

viz. hodnotící formulář 2009

2503455 Osobní asistence - Centrum 
pro zdravotně postižené JK 
o. s., pracoviště ve 
Strakonicích

osobní asistence osoby s tělesným postižením 16 0 3 9 1 1 2 4,1 3,1 1054700 901 435 123265 0 0 497200 901435
viz. hodnotící formulář 2009

7178795 Osobní asistence - Centrum 
pro zdravotně postižené JK 
o. s., pracoviště v Českých 
Budějovicích

osobní asistence osoby s tělesným postižením 10 0 5 3 2 0 0 4,5 4,0 1103798 818 898 90000 0 0 0 818898
viz. hodnotící formulář 2009

26633582 Občanské 
sdružení OKNA

6509608 Sociálně terapeutická dílna 
„OKÉNKO“ sociálně terapeutické dílny osoby s tělesným postižením 10 0 0 0 0 0 0 3,5 2,8 1439800 1 323 900 0 0 20000 0 1323900 viz. hodnotící formulář 2009

26641003
Občanské 
sdružení 
Borůvka,Borova
ny 

2951162 Odlehčovací služba pro 
osoby těžce tělesně 
postižené 

odlehčovací služby osoby s kombinovaným 
postižením 150 8 8 42 78 20 2 6,2 3,1 1664284 1 004 000 315000 0 20000 775000 1004000

viz. hodnotící formulář 2009

6875332 Pečovatelská služba pro 
osoby zdravotně postižené - 
Borůvka, Borovany

pečovatelská služba osoby s kombinovaným 
postižením 8 0 0 2 4 2 0 2,3 1,6 609714 361 000 72700 0 40000 103000 361000

viz. hodnotící formulář 2009

26641283
Krizové centrum 
pro děti a rodinu 
v Jihočeském 
kraji, občanské 
sdružení

2151047 Psychosociální služby pro 
osoby v obtížné životní 
situaci

krizová pomoc osoby v krizi 1250 0 0 0 0 0 0 1,0 1,0 464253 464 253 0 0 0 400000 464253
viz. hodnotící formulář 2009

26641313 PROTIVÍNSKÁ 
SEDMIKRÁSKA

3682018 Pečovatelská služba - 
Sedmikráska pečovatelská služba senioři 25 0 15 5 3 2 0 4,0 2,5 992590 779 830 50000 0 96000 473000 778255 viz. hodnotící formulář 2009

27002527
KONÍČEK, 
občanské 
sdružení 

5623662 Odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby s kombinovaným 
postižením 1200 0 0 0 0 0 0 2,8 1,3 1300900 1 170 900 0 0 100000 0 1170900 viz. hodnotící formulář 2009

9154920
Aktivizační služba

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se zdravotním 
postižením 2500 0 0 0 0 0 0 7,2 2,0 3195250 2 980 250 0 0 165000 0 2845250

viz. hodnotící formulář 2009

27016218 Sdružení 
Meta,o.s.

3936298 Kontaktní centrum 
P.Centrum Jindřichův Hradec kontaktní centra

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

450 0 0 0 0 0 0 0,9 0,8 539678 141 252 0 0 186069 148300 141252
viz. hodnotící formulář 2009

2543268 Terénní program pro okres 
Jindřichův Hradec terénní programy

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

200 0 0 0 0 0 0 1,3 1,0 624420 220 124 0 0 197030 210000 220124
viz. hodnotící formulář 2009

27023583
FOKUS České 
Budějovice, o. 
s.

6178882 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace osoby s chronickým 
duševním onemocněním 80 0 0 0 0 0 0 5,5 4,3 2251685 2 207 585 0 0 30000 0 2186185 viz. hodnotící formulář 2009

28068955 Ledax o.p.s. 1180495 Pečovatelská služba Ledax 
o.p.s. pečovatelská služba senioři 1870 0 480 265 60 25 1040 99,6 87,1 41855000 23 375 000 11000000 0 7480000 0 23375000 viz. hodnotící formulář 2009

41881133 Oblastní charita 
Vimperk

2198787 Dům klidného stáří Pravětín domovy pro seniory          36 36 6 5 12 12 1 27,9 18,1 11188496 3 360 000 3579530 516430 0 3240000 3360000 viz. hodnotící formulář 2009
5194908 Charitní pečovatelská služba 

- Vimperk pečovatelská služba senioři 59 0 7 5 1 0 46 1,9 1,8 648535 385 870 153000 0 0 250000 385870 viz. hodnotící formulář 2009

5578803 Charitní pečovatelská služba 
- Prachatice pečovatelská služba senioři 128 0 41 9 1 0 77 8,1 7,6 2059720 651 720 508000 0 900000 450000 651720 viz. hodnotící formulář 2009

7486636 Charitní pečovatelská služba 
- Čkyně pečovatelská služba senioři 46 0 19 6 0 0 21 2,4 2,0 656805 209 000 172805 0 275000 120000 209000 viz. hodnotící formulář 2009

9743209 Charitní pečovatelská služba 
- Stachy pečovatelská služba senioři 13 0 0 2 0 0 11 0,5 0,3 211010 105 950 41000 0 50000 68000 105950 viz. hodnotící formulář 2009

6018308 Charitní pečovatelská služba 
- Zdíkov pečovatelská služba senioři 12 0 5 3 1 0 3 0,5 0,3 215720 103 950 23000 0 30000 42000 103950 viz. hodnotící formulář 2009

6370525 Charitní pečovatelská služba 
- Volary pečovatelská služba senioři 11 0 8 0 1 1 1 1,9 1,5 516544 48 000 28544 0 440000 45000 48000 viz. hodnotící formulář 2009

7868223 Služba pro rodiny s dětmi sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 50 0 0 0 0 0 0 3,2 3,0 1035591 764 600 0 0 60000 350000 764600 viz. hodnotící formulář 2009

43852564 Oblastní charita 
Písek

5053162 charitní poradna odborné sociální poradenství osoby v krizi 260 0 0 0 0 0 0 1,3 0,5 438500 384 500 0 0 0 265000 384500 viz. hodnotící formulář 2009
9767436 pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 32 0 6 15 5 2 4 3,2 2,4 751700 658 550 80000 0 0 230000 638550 viz. hodnotící formulář 2009

44990260 Diecézní charita 
Brno

5975976 Centrum denních služeb - 
Domovinka centra denních služeb senioři 23 0 3 8 0 0 12 1,1 0,8 575100 110 000 50000 0 300000 0 110000 viz. hodnotící formulář 2009

45018316
Diecézní charita 
České 
Budějovice

5658125 Poradna Eva pro ženy a 
dívky v nouzi odborné sociální poradenství osoby v krizi 450 0 0 0 0 0 0 2,5 2,0 1089819 973 900 0 0 80902 537000 968900 viz. hodnotící formulář 2009

6575449 Poradna Eva pro ženy a 
dívky v nouzi terénní programy osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách 600 0 0 0 0 0 0 2,5 2,0 1183919 921 550 0 0 241002 350000 921050 viz. hodnotící formulář 2009

5931042 Intervenční centrum pro 
osoby ohrožené domácím 
násilím

intervenční centra oběti domácího násilí 600 0 0 0 0 0 0 2,6 2,0 1543829 1 381 299 0 0 119530 1174900 1381299
viz. hodnotící formulář 2009

7117958 Poradna pro uprchlíky a 
migranty odborné sociální poradenství imigranti a azylanti 200 0 0 0 0 0 0 2,5 2,0 986619 807 724 0 0 101734 572000 801724 viz. hodnotící formulář 2009

8081579 Dům sv. Františka - Dům 
chráněného bydlení pro 
seniory

chráněné bydlení senioři 34 33 7 4 2 0 21 7,8 5,0 3172823 1 003 000 2100000 0 0 670000 1003000
viz. hodnotící formulář 2009

46665471
Diakonie ČCE - 
středisko 
Blanka 

4619833 Dommov pro seniory - 
Domovinka domovy pro seniory          60 32 6 20 18 12 4 19,9 14,0 9141201 3 201 000 5150000 80000 480000 2880000 3201000 viz. hodnotící formulář 2009

1712575 Domov se zvláštním 
režimem - Vážka

domovy se zvláštním 
režimem senioři 13 8 0 5 4 4 0 11,4 7,5 4136000 1 891 000 1560000 340000 220000 922000 1891000 viz. hodnotící formulář 2009

9853614 terénní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 40 0 16 14 6 4 0 8,0 5,2 2784000 1 986 000 528000 0 195000 1100000 1935000 viz. hodnotící formulář 2009

46707107 Farní charita 
Tábor

5502299 Kontaktní centrum - 
Auritus-centrum pro lidi 
ohrožené drogou

kontaktní centra
osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

4000 0 0 0 0 0 0 5,7 3,4 2748349 530 000 0 0 740000 390000 521260
viz. hodnotící formulář 2009

47268701
Diakonie ČCE 
-středisko 
Rolnička

8421636 Centrum denních služeb pro 
děti a mladistvé centra denních služeb osoby s mentálním 

postižením 40 0 3 2 18 12 5 13,5 8,7 6110683 4 186 683 650000 0 200000 3810700 4156683 viz. hodnotící formulář 2009

8701509 Centrum denních služeb pro 
dospělé centra denních služeb osoby s mentálním 

postižením 20 0 5 6 6 0 3 7,6 4,9 3028033 1 465 223 560000 0 300000 987400 1465223 viz. hodnotící formulář 2009

4973089 Chráněné bydlení chráněné bydlení osoby s mentálním 
postižením 6 6 1 3 2 0 0 4,5 4,0 1756314 1 266 814 489500 0 0 776000 1266814 viz. hodnotící formulář 2009

512338
Pečovatelská 
služba a jesle 
města Písku

1190427 pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 300 0 0 0 0 0 300 16,8 15,0 7872000 500 000 2612000 0 4760000 0 500000 viz. hodnotící formulář 2009

60083204
Arkáda - 
sociálně 
psychologické 
centrum

6411640 K-centrum - provoz 
nízkoprahového zařízení s 
terénním programem

kontaktní centra
osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

2800 0 0 0 0 0 0 3,4 3,0 1337746 200 000 0 0 402000 224500 200000
viz. hodnotící formulář 2009

4019778
Program následné péče služby následné péče

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

70 0 0 0 0 0 0 1,5 1,5 732329 604 329 0 0 100000 310000 604329
viz. hodnotící formulář 2009

6110839 Krizové centrum Arkáda v 
Milevsku krizová pomoc osoby v krizi 530 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 177732 81 732 0 0 96000 69226 81732 viz. hodnotící formulář 2009

1708853
Terénní program při 
Kontaktním centru terénní programy

osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou 
tímto způsobem života 
ohroženy

1200 0 0 0 0 0 0 0,8 0,4 318700 90 000 0 0 120000 69000 90000
viz. hodnotící formulář 2009

5538948 Krizové centrum Arkáda v 
Písku krizová pomoc osoby v krizi 1600 0 0 0 0 0 0 2,8 2,6 1076565 806 940 0 0 139625 501912 806940 viz. hodnotící formulář 2009

6144485 Rodinná poradna v Písku odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 430 0 0 0 0 0 0 2,0 2,0 768962 415 206 0 0 250000 0 415206 viz. hodnotící formulář 2009
1424353 Linka důvěry v Písku telefonická krizová pomoc osoby v krizi 590 0 0 0 0 0 0 2,0 2,0 990478 546 705 0 0 0 300000 546705 viz. hodnotící formulář 2009

60630213 Domov pro 
seniory Kaplice

2589604 Domov pro seniory Kaplice domovy pro seniory senioři 38 29 10 8 3 12 5 22,0 12,0 10200000 4 420 000 5300000 399500 80500 4410000 4420000 viz. hodnotící formulář 2009
5272600 Domov pro seniory Kaplice, 

detaš.pr.Český Krumlov domovy pro seniory senioři 32 25 3 7 10 11 1 13,0 12,0 6508000 1 920 000 4138000 370000 80000 2000000 1920000 viz. hodnotící formulář 2009

62529919 Farní charita 
Prachatice

1833120 Charitní domov sv. Dominika 
Savia pro matky s dětmi azylové domy osoby bez přístřeší 70 23 0 0 0 0 0 5,2 4,0 2582820 2 272 820 200000 0 70000 1863000 2270820 viz. hodnotící formulář 2009

4620965 Dům sv. Petra pro muže azylové domy osoby bez přístřeší 45 12 0 0 0 0 0 5,7 4,0 2682460 2 459 460 200000 0 21800 406000 2456460 viz. hodnotící formulář 2009
3710704

Most naděje, Prachatice terénní programy
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou 
tímto způsobem života 
ohroženy

420 0 0 0 0 0 0 3,1 2,0 1358380 1 318 380 0 0 20000 698000 1292380
viz. hodnotící formulář 2009

62534424
Domov 
důchodců „ U 
Zlatého 
kohouta“

8512552 Domov důchodců „ U Zlatého 
kohouta“ domovy pro seniory senioři 60 60 15 15 9 13 8 25,6 24,2 15440800 6 367 800 6900000 1140000 1000000 4950000 4653760 viz. hodnotící formulář 2009

6600341 Domov důchodců „ U Zlatého 
kohouta“ odlehčovací služby senioři 5 5 0 0 4 1 0 2,2 2,1 1121100 441 100 550000 30000 100000 250000 287800 viz. hodnotící formulář 2009

62537601

Salesiánské 
středisko 
mládeže - dům 
dětí a mládeže 
České 
Budějovice

3991059
Otevřené kluby nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

310 0 0 0 0 0 0 2,5 2,0 822840 699 840 0 0 123000 251700 699840
viz. hodnotící formulář 2009

62537890

Centrum 
sociálních 
služeb 
Staroměstská, 
příspěvková 
organizace

5482164 Centrum sociálních služeb 
Staroměstská, příspěvková 
organizace

domovy pro seniory senioři 140 157 42 13 7 8 70 40,3 22,7 22085000 4 500 000 12077000 1200000 3763000 1100000 4500000
viz. hodnotící formulář 2009

1843992 Centrum sociálních služeb 
Staroměstská, příspěvková 
organizace

odlehčovací služby senioři 7 2 2 4 1 0 0 1,5 1,1 1044000 500 000 296000 0 222000 168000 389766
viz. hodnotící formulář 2009

4666130 Centrum sociálních služeb 
Staroměstská, příspěvková 
organizace

tísňová péče senioři 98 0 22 13 3 0 60 5,7 0,3 3082000 1 200 000 205000 0 1635000 602000 1200000
viz. hodnotící formulář 2009

8754365 Centrum sociálních služeb 
Staroměstská, příspěvková 
organizace

pečovatelská služba senioři 75 0 22 7 0 0 46 8,0 2,6 3089000 1 100 000 752000 0 1225000 500000 1100000
viz. hodnotící formulář 2009

62537962
Jeslová a 
azylová zařízení 
České 
Budějovice

9824836 Azylový dům Filia azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 150 43 0 0 0 0 0 7,6 4,8 3256651 2 930 986 300000 0 15665 1900000 2930986 viz. hodnotící formulář 2009
4123572

Azylový dům Filia - dům na 
půl cesty domy na půl cesty

osoby do 26 let věku 
opouštějí školská zař. pro 
výkon ústav. nebo ochran. 
výchovy…

4 2 0 0 0 0 0 0,8 0,4 314820 283 338 15000 0 16482 185000 283338
viz. hodnotící formulář 2009

7532777 Azylový dům azylové domy osoby bez přístřeší 42 6 0 0 0 0 0 3,2 2,8 1370752 1 233 777 88200 0 48775 1000000 1233777 viz. hodnotící formulář 2009
8240303 Azylový dům - noclehárna noclehárny osoby bez přístřeší 43 6 0 0 0 0 0 2,4 2,0 973674 876 306 37800 0 59568 500000 876306 viz. hodnotící formulář 2009

65050495
FCH Veselíčko - 
Domov sv. 
Alžběty pro 
matku a dítě

2881399 Domov sv. Alžběty pro matku 
a dítě, Veselíčko azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 16 8 0 0 0 0 0 5,0 4,8 2244900 1 663 150 324000 0 0 1100000 1663150 viz. hodnotící formulář 2009

Strana: 4



67189393 G-centrum 
Tábor

1649587 G-centrum Tábor,Domov pro 
seniory domovy pro seniory senioři 180 143 41 47 48 32 12 72,4 49,0 33353000 4 905 000 20980000 4400000 2203000 4584400 4905000 viz. hodnotící formulář 2009

6713829 G-centrum Tábor, Středisko 
sociálních služeb odborné sociální poradenství senioři 720 0 0 0 0 0 0 1,9 1,4 1212000 620 000 0 0 592000 455000 620000 viz. hodnotící formulář 2009

1419531 G-centrum Tábor,Noclehárna noclehárny osoby bez přístřeší 16 4 0 0 0 0 0 0,7 0,5 290000 105 000 130000 0 55000 100000 105000 viz. hodnotící formulář 2009
8066510 G-centrum Tábor,Denní 

stacionář denní stacionáře senioři 35 0 25 5 0 0 5 4,0 3,5 1065000 480 000 470000 0 115000 400000 480000 viz. hodnotící formulář 2009

7794027 G-centrum Tábor,Azylový 
dům pro ženy a matky s 
dětmi

azylové domy osoby bez přístřeší 60 59 0 0 0 0 0 7,3 0,8 3030000 1 290 000 730000 0 895000 1210000 1290000
viz. hodnotící formulář 2009

2454832 G-centrum 
Tábor,Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 850 0 370 87 38 5 350 30,8 20,3 12802000 2 670 000 6080000 0 3867000 2000000 2670000 viz. hodnotící formulář 2009

5065424 G-centrum 
Tábor,Odlehčovací služby odlehčovací služby senioři 100 10 25 35 25 10 5 5,3 5,0 1548000 360 000 820000 0 368000 254000 360000 viz. hodnotící formulář 2009

68537719
Agentura 
domácí péče 
„Světlo“, Renata 
Zacharová

6791115 Seniorský dům - Penzion 
Rodina domovy pro seniory senioři 13 13 0 0 0 13 0 8,6 7,6 3422350 320 000 2500000 400000 202350 160000 320000 viz. hodnotící formulář 2009

69093083 Oblastní charita 
Strakonice

6048219 Dům klidného stáří sv. Anny domovy pro seniory senioři 50 30 15 13 12 5 5 24,2 17,5 8216355 2 937 355 3600000 80000 50000 2089000 2937355 viz. hodnotící formulář 2009
7347186 Oblastní charita Strakonice - 

Pečovatelská služba Volyně pečovatelská služba senioři 51 0 12 10 3 1 25 2,7 2,6 731404 287 000 428400 0 15000 217000 287000 viz. hodnotící formulář 2009

1019016 Oblastní charita Strakonice - 
Pečovatelská služba Osek pečovatelská služba senioři 40 0 2 5 2 0 31 2,5 2,3 687605 345 605 336000 0 5000 350000 345605 viz. hodnotící formulář 2009

1989357 Oblastní charita Strakonice - 
Pečovatelská služba Blatná pečovatelská služba senioři 75 0 15 14 6 1 39 6,2 5,5 1755558 577 558 630000 0 510000 300000 577558 viz. hodnotící formulář 2009

1002436 Oblastní charita Strakonice - 
Pečovatelská služba 
Strakonice

pečovatelská služba senioři 47 0 11 3 1 1 31 2,1 1,9 926582 529 282 394800 0 0 400000 529282
viz. hodnotící formulář 2009

9545331 KONTAKT - osobní 
asistence osobní asistence senioři 33 0 8 9 7 3 6 10,6 9,0 2623193 1 375 693 1188000 0 5000 864000 1375693 viz. hodnotící formulář 2009

6806945 Odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství senioři 1200 0 0 0 0 0 0 0,7 0,6 437884 412 384 18000 0 0 350000 400384 viz. hodnotící formulář 2009

69100641
Občanské 
sdružení 
PREVENT

2481681
Jihočeský streetwork terénní programy

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

3600 0 0 0 0 0 0 4,1 3,0 2012226 450 000 0 0 610000 400000 450000
viz. hodnotící formulář 2009

7872547 Krizové a kontaktní centrum 
Strakonice kontaktní centra

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

1800 0 0 0 0 0 0 3,8 2,7 2086178 500 000 0 0 645000 460000 500000
viz. hodnotící formulář 2009

2095617 Kontaktní centrum pro okres 
a město Prachatice kontaktní centra

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

2200 0 0 0 0 0 0 3,2 2,6 1541524 450 000 0 0 488000 412500 450000
viz. hodnotící formulář 2009

6973184 Krizové centrum Prachatice odborné sociální poradenství osoby v krizi 0 0 0 0 0 0 0,6 0,4 369032 330 000 0 0 35000 250000 330000 viz. hodnotící formulář 2009
8804196 Jihočeské substituční 

centrum České Budějovice odborné sociální poradenství
osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

60 0 0 0 0 0 0 0,6 0,5 325000 160 000 0 0 165000 157000 160000
viz. hodnotící formulář 2009

5775251
Drogová poradna Prevent odborné sociální poradenství

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

500 0 0 0 0 0 0 2,1 1,6 1350494 375 000 0 0 450494 0 375000
viz. hodnotící formulář 2009

69113602 Sdružení 
postižené dítě

6991625 Sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s mentálním 
postižením 25 0 0 0 0 0 0 2,6 2,0 636106 611 106 0 0 10000 0 611106

viz. hodnotící formulář 2009

70805831
Proutek, 
občanské 
sdružení

4709552 Chráněné bydlení Proutek chráněné bydlení osoby s mentálním 
postižením 5 5 4 1 0 0 0 4,1 3,5 1572370 1 097 620 399750 0 15000 630000 1097620 viz. hodnotící formulář 2009

7512649 Chráněné bydlení Proutek - 
Jindřichův Hradec chráněné bydlení osoby s mentálním 

postižením 6 6 3 3 0 0 0 3,6 3,0 1550296 1 134 296 396000 0 0 576000 1134296 viz. hodnotící formulář 2009

70810729
Farní Charita 
Jindřichův 
Hradec

7946635 Základní a odborné 
poradentsví- Občanská 
poradna Jindřichův Hradec

odborné sociální poradenství osoby v krizi 195 0 0 0 0 0 0 1,0 1,0 250620 175 000 0 0 0 150000 175000
viz. hodnotící formulář 2009

70812187
,,IMY“ 
Společnost pro 
podporu lidí s 
postižením o.s.

3503896 Středisko rané péče pro 
jihočeský region raná péče rodiny s dítětem/dětmi 25 0 0 0 0 0 0 1,8 1,0 800560 695 560 0 0 30000 325000 695560 viz. hodnotící formulář 2009

70815089

Informační 
centrum 
občanského 
sektoru Český 
Krumlov, o.s.- 
Centrum 
sociálních 
služeb 
(projektové 
pracovičtě)

8650504 bezplatné právní poradenství odborné sociální poradenství osoby v krizi 750 0 0 0 0 0 0 2,1 1,5 959000 859 000 0 0 100000 410000 510000 viz. hodnotící formulář 2009
5997196 osobní asistence osobní asistence osoby se zdravotním 

postižením 30 0 5 9 10 4 2 3,3 2,0 3779000 2 699 000 680000 0 400000 1303500 2699000 viz. hodnotící formulář 2009

9044236 bezplatná rodinná a 
partnerská poradna odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 400 0 0 0 0 0 0 1,2 0,3 945000 745 000 0 0 200000 0 490000 viz. hodnotící formulář 2009

70828334
Městský ústav 
sociálních 
služeb 
Strakonice

4809634 MěÚSS Strakonice - Azylový 
dům azylové domy osoby bez přístřeší 87 35 0 0 0 0 0 5,9 5,3 3248500 2 500 000 564000 0 184500 2260000 2500000 viz. hodnotící formulář 2009

6559506 MěÚSS Strakonice- 
Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 440 0 0 0 0 0 440 25,1 18,7 8507250 6 143 400 1070000 0 1280850 4120000 6143400 viz. hodnotící formulář 2009

8490186 MěÚSS Strakonice-Domov 
pro seniory domovy pro seniory senioři 70 70 27 21 4 7 11 44,3 22,3 20556230 8 000 000 8165000 3100000 671230 4872000 8000000 viz. hodnotící formulář 2009

2694768 MěÚSS Strakonice- Domov 
pro seniory domovy pro seniory senioři 120 120 52 44 16 2 6 74,6 38,6 37995200 15 000 000 13370000 4100000 2420200 10800000 15000000 viz. hodnotící formulář 2009

1239654 MěÚSS Strakonice-Denní 
stacionář pro mentálně 
postižené děti, mládež a 
dospělé

denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 30 0 0 0 0 0 30 5,8 5,1 3526780 2 500 000 500000 0 526780 1940200 2500000

viz. hodnotící formulář 2009

70858543 FOKUS Tábor

6524980 Odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby s chronickým 
duševním onemocněním 0 0 0 0 0 0 2,0 1,3 1217860 917 442 0 0 30000 326000 790000 viz. hodnotící formulář 2009

6644695 Siciální rehabilitace sociální rehabilitace osoby s chronickým 
duševním onemocněním 100 0 0 0 0 0 0 4,8 3,5 2697388 2 131 692 8000 0 111000 518000 2131692 viz. hodnotící formulář 2009

9543227 sociálně aktivizační služby 
pro duševně nemocné

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 60 0 0 0 0 0 0 2,0 1,3 1062860 840 442 0 0 25000 870000 832442

viz. hodnotící formulář 2009

3534380 sociálně terapeutické dílny sociálně terapeutické dílny osoby s chronickým 
duševním onemocněním 55 0 0 0 0 0 0 4,5 3,0 2814423 1 938 727 0 0 60000 853000 1938727 viz. hodnotící formulář 2009

70869537 Denní a týdenní 
stacionář Duha

4462673 Denní a týdenní stacionář 
Duha denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 13 0 0 1 4 8 0 4,5 2,3 2176985 1 384 896 630000 0 41000 1164000 1355166 viz. hodnotící formulář 2009

5402690 Denní a týdenní stacionář 
Duha týdenní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 19 29 2 6 5 5 1 10,6 5,3 4737805 3 092 104 1470000 20000 96000 2716000 3092104 viz. hodnotící formulář 2009

70869669
Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením 
Zběšičky

7580550 domov pro osoby se 
zdravotním postižením domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 

postižením 74 74 19 12 1 42 0 49,8 35,5 26110000 10 280 000 11030000 4000000 600000 7239200 10280000 viz. hodnotící formulář 2009

70869812 Domov pro 
seniory Světlo

5244739 Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 68 68 27 20 7 9 5 31,8 23,8 17561000 4 115 000 10209000 2340000 510000 5458000 4115000 viz. hodnotící formulář 2009
2089988 Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 84 84 20 20 25 15 4 29,1 13,4 22074000 5 960 000 12226000 2744000 616000 5448000 5960000 viz. hodnotící formulář 2009
7142541 Domov se zvláštním 

režimem
domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 38 38 6 16 12 4 0 23,7 18,6 10889000 5 925 000 2477000 2016000 284000 1529000 2100000 viz. hodnotící formulář 2009

70871779 Domov PETRA 
Mačkov

2568368 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením domovy pro osoby se ZP osoby s kombinovaným 

postižením 68 68 0 1 7 60 0 59,8 42,6 34308200 15 292 400 11600000 5349800 1546000 9702000 15292303 viz. hodnotící formulář 2009

7677485 Chráněné bydlení domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 2 2 0 1 1 0 0 2,1 1,0 586400 233 100 303200 21100 22000 164100 232629 viz. hodnotící formulář 2009

7896064 Chráněné bydlení domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 50 50 7 25 13 5 0 34,0 20,1 16960200 7 780 300 8096800 229100 641000 4609900 7780300 viz. hodnotící formulář 2009

3126088 Sociálně terapeutické dílny sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 
postižením 30 0 0 0 0 0 0 12,0 4,5 5394200 5 194 200 0 0 50000 0 4000000 viz. hodnotící formulář 2009

70871795
Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením 
Osek

4651051 Pobytová služba pro osoby 
se zdravotním postižením domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 

postižením 150 150 25 51 48 26 0 99,0 61,0 55108000 25 910 000 19800000 4800000 4000000 22344000 25910000 viz. hodnotící formulář 2009

70878358 Jihočeská Růže
4138479 Krizové centrum pro matku a 

dítě v Kostelci azylové domy oběti domácího násilí 32 24 0 0 0 0 0 4,6 4,6 1939187 1 664 187 180000 0 75000 1100000 1644187 viz. hodnotící formulář 2009

1946664 Poradenské centrum - Rovné 
šance pro všechny odborné sociální poradenství osoby v krizi 850 0 0 0 0 0 0 0,4 0,4 447759 397 759 0 0 50000 157000 397759 viz. hodnotící formulář 2009

70920567 Senior-dům 
Soběslav

8360739 Senior-dům Soběslav domovy pro seniory senioři 120 78 20 32 14 9 45 42,1 23,0 22514400 6 050 000 11040000 4000000 1049900 5805000 5700000 viz. hodnotící formulář 2009
9295540 Senior-dům Soběslav pečovatelská služba senioři 210 0 16 8 5 0 181 8,6 4,0 3560300 1 352 400 1047000 0 1160900 900000 1352400          

70947571 Domov pro 
seniory Pohoda

1726877 domov pro seniory domovy pro seniory senioři 84 84 27 10 10 15 22 46,0 30,0 17510200 6 720 200 10000000 700000 90000 5071000 5970200 viz. hodnotící formulář 2009

70958581

Asociace rodičů 
a přátel 
zdravotně 
postižených dětí 
v ČR, o.s., Klub 
Krteček v Písku

7735811 sociální poradenství odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 1300 0 0 0 0 0 0 3,0 1,5 1181650 1 181 650 0 0 0 620000 1136650 viz. hodnotící formulář 2009
3749474 raná péče raná péče rodiny s dítětem/dětmi 30 0 0 0 0 0 0 3,2 1,8 1255400 1 255 400 0 0 0 560000 1235400 viz. hodnotící formulář 2009
3119668 sociálně aktivizační služby 

pro osoby se zdravotním 
postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se zdravotním 
postižením 55 0 0 0 0 0 0 7,7 6,3 2566450 2 566 450 0 0 0 1200000 2476450

viz. hodnotící formulář 2009

71173064
Domov pro 
seniory Máj 
České 
Budějovice, p. 
o. 

9073865 domov pro seniory domovy pro seniory senioři 70 47 13 18 18 20 1 28,7 16,8 15319210 2 183 000 3683000 1798000 3674000 2059000 2183000 viz. hodnotící formulář 2009
3850859 domov pro osoby se 

zdravotním postižením domovy pro osoby se ZP osoby se zdravotním 
postižením 70 38 0 8 16 46 0 26,3 16,4 13648160 2 059 000 3556000 1488000 3291510 2059000 2059000 viz. hodnotící formulář 2009

9263020 domov se zvláštním režimem domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 100 45 8 32 30 30 0 31,4 20,0 16221920 2 625 000 3556000 1736000 3547320 2100000 2625000 viz. hodnotící formulář 2009

8759445 odlehčovací služby odlehčovací služby osoby s kombinovaným 
postižením 10 2 0 3 4 3 0 0,9 0,5 639790 177 000 127000 62000 126690 168000 177000 viz. hodnotící formulář 2009

7427732 odlehčovací služby odlehčovací služby osoby s kombinovaným 
postižením 80 14 5 3 37 35 0 13,5 9,8 6339560 1 240 000 1143000 558000 1140210 1092000 1240000 viz. hodnotící formulář 2009

4143956 denní staconář denní stacionáře osoby s kombinovaným 
postižením 40 0 2 16 12 10 0 6,8 3,1 4095360 300 000 1143000 558000 0 0 300000 viz. hodnotící formulář 2009

71252215

Poradenské 
centrum při 
Svazu 
neslyšících a 
nedoslýchavých 
v ČR

5237212
sociální poradny odborné sociální poradenství osoby se sluchovým 

postižením 1020 0 0 0 0 0 0 3,0 2,0 617500 617 500 0 0 0 363000 617500
viz. hodnotící formulář - 
Odborné sociální 
poradenství §37

73632805

Domeček, 
středisko pro 
volný čas a 
integraci 
Diakonie a 
misie Církve 
československé 
husitské

7159530 Denní centrum aktivit (DCA) centra denních služeb osoby se zdravotním 
postižením 15 0 3 2 1 0 9 4,8 1,0 1121711 552 875 30000 0 0 232200 552875 viz. hodnotící formulář 2009

8786948 Nízkoprahový Klub Archa a 
Klub Domeček,integrované 
víkendové akce a letní tábory

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež          250 0 0 0 0 0 0 2,8 1,8 1409027 983 763 0 0 90000 500000 939763

viz. hodnotící formulář 2009

73632945 Farní charita 
Týn nad Vltavou

6347712
Bongo - nízkoprahové 
zařízení pro děti a mládež

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

300 0 0 0 0 0 0 3,2 3,1 925600 865 600 0 0 50000 587500 865600
viz. hodnotící formulář 2009

8362155 Středisko sociálních služeb 
pro seniory a zdravotně 
postižené - Osobní asistence

osobní asistence senioři 12 0 1 2 5 4 0 2,7 2,6 690000 540 000 150000 0 0 432100 540000
viz. hodnotící formulář 2009

3413274 Středisko sociálních služeb 
pro seniory a zdravotně 
postižené - Pečovatelská 
služba

pečovatelská služba senioři 12 0 2 4 4 1 1 1,7 1,6 399500 309 500 90000 0 0 190000 309500
viz. hodnotící formulář 2009

1353468 Občanská poradna odborné sociální poradenství osoby v krizi 90 0 0 0 0 0 0 0,7 0,6 265950 253 700 0 0 0 211000 253700 viz. hodnotící formulář 2009

73633321

Nazaret, 
středisko 
Diakonie a 
misie Církve 
československé 
husitské

6084785 Denní centrum Nazaretu, 
střediska DM CČSH, 
Podzámčí Borovany

centra denních služeb osoby s tělesným postižením 8 0 0 2 4 0 2 1,5 1,3 736310 509 548 44000 0 60000 157100 509548
viz. hodnotící formulář 2009

7740912 Sociálně terapeutická dílna 
Nazaretu - Borovany sociálně terapeutické dílny osoby s tělesným postižením 7 0 0 0 0 0 0 1,1 0,9 465700 325 900 2000 0 45000 199000 320900 viz. hodnotící formulář 2009

73633453 Charita 
Malenice

7717024 Charitní pečovatelská služba 
Malenice pečovatelská služba senioři 12 0 4 0 2 0 6 1,4 1,0 563665 397 165 71500 0 50000 300000 397165 viz. hodnotící formulář 2009

75011174
Pístina-domov 
pro osoby se 
zdravotním 
postižením

9150188 Pístina - domov pro osoby se 
zdravotním postižením domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 

postižením 75 75 25 22 18 7 3 46,0 30,0 21560000 11 495 000 9180000 80000 450000 9202000 11495000 viz. hodnotící formulář 2009

Strana: 5



75011191
Ústav sociálních 
služeb 
Jindřichův 
Hradec

4660972 Domov důchodců Jindřichův 
Hradec - domov pro seniory domovy pro seniory senioři 133 133 35 55 23 20 0 57,0 39,1 32741245 9 750 374 12180000 696000 298671 3675000 9750374 viz. hodnotící formulář 2009

8234340 Manželská a předmanželská 
poradna odborné sociální poradenství osoby v krizi 890 0 0 0 0 0 0 0,8 0,0 414000 414 000 0 0 0 300000 414000 viz. hodnotící formulář 2009

6982210 Manželská a předmanželská 
poradna odborné sociální poradenství oběti domácího násilí 1801 0 0 0 0 0 0 2,0 1,0 1024000 1 024 000 0 0 0 820000 1024000 viz. hodnotící formulář 2009

5736258 Domov důchodců 
Budíškovice domovy pro seniory senioři 140 140 27 75 20 18 0 59,4 32,9 31414780 11 525 780 10700000 1800000 129000 8075200 11525780 viz. hodnotící formulář 2009

3309630 Ústav sociální péče denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 15 0 6 5 1 0 3 2,7 2,1 1297000 1 040 000 180000 0 71000 600600 1040000 viz. hodnotící formulář 2009

5643671 Ústav sociální péče týdenní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 5 5 0 5 0 0 0 4,9 4,4 2042000 1 464 000 495000 2000 72000 685400 1264000 viz. hodnotící formulář 2009

3710016 Ústav sociální péče domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 110 110 15 70 15 10 0 80,4 47,5 43335000 18 787 000 13300000 178000 1647000 15680000 18787000 viz. hodnotící formulář 2009

8794800 Domov důchodců České 
Velenice domovy pro seniory senioři 80 80 20 25 8 16 11 41,6 22,5 19325000 6 288 000 11965000 770000 181000 7056000 6288000 viz. hodnotící formulář 2009

8885726 Domov důchodců Jindřichův 
Hradec - domov se zvláštním 
režimem

domovy se zvláštním 
režimem senioři 20 20 0 7 7 6 0 8,5 5,9 4882667 1 440 238 1820000 104000 44629 460600 1440238

viz. hodnotící formulář 2009

8500795 Domov důchodců Třeboň domovy pro seniory senioři 58 58 17 20 12 2 7 33,3 15,0 17880200 7 681 700 9383500 210000 450000 6857000 7681700 viz. hodnotící formulář 2009

75011204 Domov pro 
seniory Chýnov

2792758 Domov pro seniory Chýnov domovy pro seniory senioři 51 41 12 25 7 3 4 25,6 14,7 15296840 7 696 000 3410000 620000 890000 4694200 7546000 viz. hodnotící formulář 2009
4571784 Domov pro seniory Chýnov domovy se zvláštním 

režimem senioři 51 36 2 18 16 10 5 23,7 13,6 14120160 7 104 000 3220000 755000 0 3429000 6964000 viz. hodnotící formulář 2009

75011212

Bobelovka - 
centrum 
pobytových a 
ambulantních 
sociálních 
služeb

3509656 Denní pobyt denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 9 0 0 5 1 2 1 1,9 1,4 894738 618 200 250000 0 17500 624700 618200 viz. hodnotící formulář 2009

2326146 Týdenní pobyt týdenní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 21 30 1 8 6 6 0 19,0 14,5 8794415 6 305 900 2250000 0 157500 5039000 6305900 viz. hodnotící formulář 2009

9240874 Celoroční pobyt domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 19 19 0 5 6 8 0 22,1 17,1 9783847 6 868 900 2650000 0 175000 5360600 6868900 viz. hodnotící formulář 2009

75011221 Domov pro 
seniory Budislav

4418052 Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 60 60 10 20 20 5 5 35,0 21,5 17267000 7 425 000 6963000 2382000 250000 5292000 7425000 viz. hodnotící formulář 2009
6919735 Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 55 55 13 15 15 7 5 29,0 15,5 15233000 6 075 000 6317000 2230000 250000 4817600 6075000 viz. hodnotící formulář 2009

75011239
Domov pro 
seniory 
Bechyně

5314375 Domov pro seniory Bechyně, 
příspěvková organizace domovy pro seniory senioři 65 65 11 21 13 14 6 37,5 22,5 17886000 6 388 800 9818000 1350000 299200 6869800 6388800 viz. hodnotící formulář 2009

75011247 Denní a týdenní 
stacionář Klíček

1591536 Denní a týdenní stacionář 
Klíček, příspěvková 
organizace

denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 27 0 4 13 7 3 0 7,2 4,1 3854337 3 162 337 600000 0 92000 2864400 3162337

viz. hodnotící formulář 2009

3755028 Denní a týdenní stacionář 
Klíček,příspěvková 
organizace

týdenní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 23 23 0 9 11 3 0 11,4 6,8 6016250 4 258 250 1600000 20000 138000 3002700 3550000

viz. hodnotící formulář 2009

75080265
TEP, centrum 
sociálních 
služeb Veselí 
nad Lužnicí

5667488 Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 85 63 18 25 20 18 4 41,3 26,5 18203000 3 456 000 9000000 2100000 2500000 3083000 3356000 viz. hodnotící formulář 2009
1615049 terénní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 150 0 50 45 20 20 15 8,4 7,0 2613000 683 000 350000 0 1300000 250000 683000 viz. hodnotící formulář 2009

75094975
Středisko rané 
péče SPRP 
České 
Budějovice

5585320 raná péče Jihočeský kraj raná péče osoby se zrakovým 
postižením 50 0 0 0 0 0 0 3,8 2,3 1784250 1 516 250 0 0 100000 1210000 1516250 viz. hodnotící formulář 2009

70881553 HORIZONT, o. 
s.

8216984 Terapeutické dílny 
HORIZONT Písek sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 

postižením 24 0 0 0 0 0 0 3,7 2,1 1214800 678 800 80000 0 190000 583000 678800 viz. hodnotící formulář 2009

8216984 Sociálně terapeutická dílna 
HORIZONT Protivín sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 

postižením 8 0 0 0 0 0 0 1,6 1,1 492700 277 700 40000 0 40000 326000 277700 viz. hodnotící formulář 2009

26104822 KOČÍ-INVEST, 
a.s.

6328546 Pečovatelské služby 
Seniorského domu Písek pečovatelská služba senioři 20 0 5 0 0 1 14 1,5 1,5 824020 744 020 75000 0 5000 0 744020 viz. hodnotící formulář 2009

         
Seniorský dům Písek domovy pro seniory senioři 100 100 10 37 35 3 15 45,0 30,0 8937700 4 027 700 4700000 200000 10000 0 4027700

nesplněno formální kritérium 
č. 4 - viz. hodnotící formulář 
2009 

60843322 PhDr.Jan 
Veselý

2027870 Rodinná poradna odborné sociální poradenství osoby v krizi 502 0 0 0 0 0 0 0,6 0,6 446748 446 748 0 0 0 250000 385348 viz. hodnotící formulář 2009

66000653 Hewer-občansk
é sdružení

9090637 Osobní asistence osobní asistence senioři 15 0 0 3 5 6 1 1,1 0,6 855310 424 600 270710 0 100000 0 421600 viz. hodnotící formulář 2009

63913381 o.s.Portus 
Prachatice

8092827
Centrum volného času 
Céčko

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

350 0 0 0 0 0 0 3,0 2,6 1261330 650 000 0 0 341330 371700 648500
viz. hodnotící formulář 2009

60098139
„Sluníčko“, 
Speciální 
domov SPMP - 
SPMP v ČR, 
o.s.

2473280 „Sluníčko“, Speciální domov 
SPMP - SPMP v ČR, o.s. denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 12 0 1 7 2 2 0 5,6 3,5 1718600 1 253 600 245000 0 40000 1210600 1246600 viz. hodnotící formulář 2009

47234318

Svaz 
neslyšících a 
nedoslýchavých 
Poradenské 
centrum České 
Budějovice

6334424 sociální poradna odborné sociální poradenství osoby se sluchovým 
postižením 800 0 0 0 0 0 0 1,7 1,2 665987 612 987 0 0 50000 419000 612987 viz. hodnotící formulář 2009 

1931057 centrum služeb pro sluchově 
postižené

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se sluchovým 
postižením 920 0 0 0 0 0 0 0,8 0,8 435403 340 103 0 0 50000 200000 340103

viz. hodnotící formulář 2009

26103630 STROOM Dub 
o.p.s.

4040961 Sociálně terapeutické dílny 
STROOM Dub o.p.s. sociálně terapeutické dílny osoby s kombinovaným 

postižením 13 0 0 0 0 0 0 3,2 1,5 1264210 1 182 710 0 0 10000 950000 1182710 viz. hodnotící formulář 2009 

2457563 Centrum sociální rehabilitace 
STROOM Dub o.p.s. sociální rehabilitace osoby s kombinovaným 

postižením 10 12 0 0 0 0 0 3,2 1,5 1402410 1 072 910 243000 0 60000 1008000 1072910 viz. hodnotící formulář 2009

26097745
Dětské centrum 
Jihočeského 
kraje, o.p.s.

9154113 Sociální rehabilitace pro 
matky nebo rodinné 
příslušníky s max. 2 dětmi

sociální rehabilitace rodiny s dítětem/dětmi 15 15 0 0 0 0 0 3,8 3,2 1854345 1 710 345 144000 0 0 1424000 1710345
viz. hodnotící formulář 2009

26015170 Nemocnice 
Vimperk, o. p. s.

2352226 Pečovatelská služba v terénu 
- domácnosti klientů pečovatelská služba senioři 365 0 82 190 85 8 0 17,3 15,8 4431900 2 613 500 715400 540000 563000 1060000 2613500 viz. hodnotící formulář 2009 

4689739 Sociální služby poskytované 
ve zdravotnických zařízeních 
ústavní péče

soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. senioři 30 30 4 1 13 10 2 25,5 17,0 9745052 3 243 300 5812700 689052 0 3240000 3243300
viz. hodnotící formulář 2009 

1302620 Domovy se zdravotním 
postižením - Domeček domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 

postižením 88 88 29 21 24 14 0 36,2 25,7 17634711 5 825 711 9509000 2300000 0 4320000 5825711 viz. hodnotící formulář 2009 

75000750 Sociální služby 
Města Milevska

6296063 pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 350 0 43 29 22 9 247 31,3 23,7 11714500 3 834 000 2660000 0 5220500 2000000 3834000 viz. hodnotící formulář 2009 
4191751 Domov pro seniory Milevsko domovy pro seniory senioři 45 30 5 10 15 14 1 17,1 12,7 7897000 1 015 000 5200000 1400000 282000 960000 1015000 viz. hodnotící formulář 2009 
1512935 Odlehčovací služba při 

domově pro seniory Milevsko odlehčovací služby senioři 15 4 2 4 4 2 3 2,8 2,2 1086650 203 000 700000 0 183650 80000 203000 viz. hodnotící formulář 2009

26200481 Tyfloservis, 
o.p.s.

1275982 Tyfloservis, o.p.s. - krajské 
ambulantní středisko ČESKÉ 
BUDĚJOVICE 

sociální rehabilitace osoby se zrakovým 
postižením 160 0 0 0 0 0 0 1,4 1,4 494000 444 000 0 0 50000 200000 444000

viz. hodnotící formulář 2009

25156349
Prácheňské 
sanatorium 
o.p.s.

7446328 Prácheňské sanatorium 
o.p.s. domovy pro osoby se ZP osoby se zdravotním 

postižením 71 71 0 5 10 56 0 57,5 43,0 29700000 5 000 000 17000000 7600000 100000 2500000 4000000 viz. hodnotící formulář 2009

73634310 Charita Kaplice

8316583 Charitní pečovatelská služba 
Kaplice pečovatelská služba senioři 40 0 12 8 4 2 14 6,9 5,5 3367500 2 865 500 190000 0 302000 1082000 2865500 viz. hodnotící formulář 2009 

1719219
Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež Depo

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

350 0 0 0 0 0 0 4,9 3,5 3754500 2 836 500 0 0 108000 700000 2836500
viz. hodnotící formulář 2009 

4492971 Tolerance Kaplice sociální rehabilitace osoby v krizi 85 0 0 0 0 0 0 4,9 3,5 3467500 2 647 500 0 0 106000 1168000 2647500 viz. hodnotící formulář 2009 
4437132 Občanská poradna Podpora odborné sociální poradenství osoby v krizi 500 0 0 0 0 0 0 1,3 0,8 690500 603 500 0 0 67000 0 603500          

65053079
ARPIDA, 
centrum pro 
rehabilitaci osob 
se zdravotním 
postižením, o.s.

4827896 Osobní asistence v centru 
ARPIDA osobní asistence osoby s tělesným postižením 48 0 0 0 10 38 0 19,9 14,0 6289177 1 694 646 2100000 0 50000 1120000 1694646 viz. hodnotící formulář 2009 

9794962 Raná péče s možností 
ubytování a stravy. raná péče osoby s tělesným postižením 7 0 0 0 1 6 0 5,7 4,4 1778677 334 451 0 0 7500 360000 315592 viz. hodnotící formulář 2009 

7191521 Denní stacionář pro osoby s 
tělesným a kombinovaným 
postižením

denní stacionáře osoby s kombinovaným 
postižením 25 0 0 1 2 22 0 16,1 10,1 4129473 1 516 070 763920 0 25000 1024000 1516070

viz. hodnotící formulář 2009 

6413969 Sociálně terapeutické dílny v 
centru ARPIDA sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 

postižením 8 0 0 0 0 0 0 3,2 2,7 906855 547 313 0 0 10000 282000 547313 viz. hodnotící formulář 2009 

2186287 Centrum ARPIDA - modelové 
cvičné bydlení sociální rehabilitace osoby s tělesným postižením 6 2 0 0 0 0 0 1,8 1,6 590689 303 011 0 0 7500 559400 303010 viz. hodnotící formulář 2009

00570931 NADĚJE o.s.

4466200 Středisko Naděje Písek - 
Nábřeží, nízkoprahová 
zařízení pro děti a mládež

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

99 0 0 0 0 0 0 3,5 3,0 1048000 430 000 0 0 618000 350000 430000
viz. hodnotící formulář 2009 

2524326 Středisko Naděje Písek - 
Svatoplukova, sociálně 
aktivizační služeby pro rodiny 
s dětmi

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi etnické menšiny 83 0 0 0 0 0 0 4,1 2,6 1033900 322 500 0 0 709600 250000 322500

viz. hodnotící formulář 2009 

9183805 Středisko Naděje Písek - 
Purkratice,sociálně 
aktivizační služeby pro rodiny 
s dětmi

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 75 0 0 0 0 0 0 5,9 2,3 1361300 319 700 0 0 870700 250000 319700

viz. hodnotící formulář 2009 

6284659 Středisko Naděje Písek - 
Nábřeží, terénní programy terénní programy osoby v krizi 5600 0 0 0 0 0 0 1,7 1,7 437900 259 000 0 0 178900 218800 259000 viz. hodnotící formulář 2009

25755277 Člověk v tísni, 
o.p.s

7360730 Člověk v tísni,o.p.s., 
Programy sociální integrace - 
Písek

terénní programy osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 1963 0 0 0 0 0 0 0,9 0,8 469752 469 752 0 0 0 357000 469752

viz. hodnotící formulář 2009

26598931

Občanské 
sdružení 
volnočasových 
a terapeutických 
aktivit, Kaňka 
o.s.

5156157 Denní stacionář - Centrum 
Kaňka denní stacionáře osoby s kombinovaným 

postižením 32 0 7 8 13 4 0 15,6 13,0 5428950 4 185 000 450000 0 40000 2524600 3000000 viz. hodnotící formulář 2009 

2862844 Odlehčovací služby - Centum 
Kaňka odlehčovací služby osoby s kombinovaným 

postižením 41 0 7 10 16 8 0 6,9 4,9 2531535 2 007 585 60000 0 30000 672000 1750000 viz. hodnotící formulář 2009 

4890445 Raná péče - Centrum Kaňka raná péče osoby s kombinovaným 
postižením 70 0 0 0 0 0 0 2,6 1,3 1038970 787 320 0 0 20000 406000 787320 viz. hodnotící formulář 2009

60072709
Mětská charita 
České 
Budějovice

8321695 Charitní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 470 0 170 132 82 51 35 43,8 33,6 17313017 12 218 413 2520197 0 2324407 5200000 12218413 viz. hodnotící formulář 2009 
1280102 Osobní asistence osobní asistence senioři 55 0 15 20 9 11 0 14,0 10,5 5292770 4 470 254 500000 0 294000 2550000 3800000 viz. hodnotící formulář 2009 
4872807

Nízkoprahové centrum pro 
děti a mládež Srdíčko - Jiloro

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

55 0 0 0 0 0 0 5,6 3,6 2830074 2 567 355 0 0 212719 1500000 2567355
viz. hodnotící formulář 2009 

9931015
Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež VIP

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

40 0 0 0 0 0 0 4,2 2,5 2237404 1 960 804 0 0 216600 0 1960804
viz. hodnotící formulář 2009 

7724596 Domino služby následné péče osoby s chronickým 
duševním onemocněním 60 0 0 0 0 0 0 5,6 3,8 2757311 2 377 511 0 0 309800 0 2377511 viz. hodnotící formulář 2009 

6050496 Tolerance České Budějovice sociální rehabilitace osoby se zdravotním 
postižením 150 0 0 0 0 0 0 9,7 6,4 5168406 4 512 006 0 0 325300 1100000 3010000 viz. hodnotící formulář 2009 

5762286 Dům sv. Pavla - Azylový dům azylové domy osoby bez přístřeší 180 37 0 0 0 0 0 3,9 3,2 1853949 1 665 449 0 0 138500 1896500 1665449 viz. hodnotící formulář 2009 
9022395

Dům sv. Pavla - Dům na půl 
cesty domy na půl cesty

osoby do 26 let věku 
opouštějí školská zař. pro 
výkon ústav. nebo ochran. 
výchovy…

15 8 0 0 0 0 0 3,3 2,5 1681894 1 490 594 0 0 120000 700000 900000
viz. hodnotící formulář 2009 

2399278 Dům sv. Pavla - 
Nízkoprahové denní centrum nízkoprahová denní centra osoby bez přístřeší 360 0 0 0 0 0 0 6,1 4,1 2685127 2 515 127 0 0 110000 1200000 2100000 viz. hodnotící formulář 2009 

9436316 Dům sv. Pavla - terénní 
programy terénní programy osoby v krizi 9000 0 0 0 0 0 0 3,5 3,0 1609645 1 534 545 0 0 50000 960000 1533945 viz. hodnotící formulář 2009 

5783470 Dům sv. Pavla - noclehárna noclehárny osoby bez přístřeší 70 15 0 0 0 0 0 1,1 0,7 655883 607 083 0 0 48800 0 607083          
63263416 Farní charita 

Milevsko
3825608 Charitní pečovatelská služba 

Milevsko pečovatelská služba senioři 16 0 6 1 2 2 5 3,0 2,5 878500 588 000 160000 0 25000 300000 588000 viz. hodnotící formulář 2009 

26095157
Nemocnice 
Jindřichův 
Hradec, a.s.

3946725 Nemocnice Jindřichův 
Hradec, a.s. - Oddělení lůžek 
sociální péče

soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. senioři 4 4 2 1 1 0 0 2,5 2,3 1240000 810 000 0 290000 140000 286000 235000
viz. hodnotící formulář 2009 

70877947
Střep - středisko 
poradenství a 
péče o osoby se 
zdr. postižením

3220010 Tlumočnické služby pro 
neslyšící tlumočnické služby osoby se sluchovým 

postižením 55 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 283829 204 000 0 0 69829 0 24000
nesplňěno formální kritérium 
č. 6 - viz. hodnotící formulář 
2009 

CELKEM 101 039 4 780 3 076 2 633 1 689 1 344 4 086 3539,9 2374,7 1 645 561 
684 721 102 619 595 498 993 98 049 507 120 192 614 479 346 838 701 789 614

Strana: 6



5. Přílohy k žádosti:
1. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb Jihočeského kraje 2008 - 2010

2. Aktualizace ekonomicko analytické části Střednědobého plánu rozvoje 
sociálních služeb Jihočeského kraje pro rok 2009

6. Podpis ředitele/ředitelky krajského úřadu
Jméno: Luboš Příjmení: Průša Titul : JUDr.
Dne: 20.11.2008
Podpis: Razítko:

Strana: 7


